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DZ/ .A.&??./OWZO 13 Uczestnicy
postepowania KO/06/2013

dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych z zakresu wykonywania: badan
laboratoryjnych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w_Dziekanowie Lesnym - w przypadku awarii
urzadzen Udzielajacego Zamowienia

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowien par. 1 ust. 7 projektu umowy w nastgpujacy sposob:
"Okreslona w zalqczniku Nr 1 do niniejszej umowy liczba badan jest liczbq szacunkowq i nie moze
stanowié¢ podstawy roszczen Przyjmujqcego zamdwienie o zaplate naleznosci z tytulu nie wykonanych
$wiadczen zdrowotnych. Jednoczesnie Udzielajqcy zaméwienia zobowiqzuje sie do zrealizowania minimum
50% wartosci umowy, z zastrzezeniem zapiséw wynikajqcych z zapiséw §13 i §14 niniejszej umowy."
Odpowiedz

Udzielajacy zaméwienia zmienia zapis par. 1 ust. 7 projektu umowy na nastgpujacy: "Okreslona w
zalgczniku Nr 1 do niniejszej umowy liczba badan jest liczbq szacunkowq i nie moze stanowi¢ podstawy
roszczer Przyjmujqcego zamdwienie o zaplate naleznosci z tytulu nie wykonanych Swiadczen
zdrowotnych”.

Pytanie 2
"Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowieni par. 1 ust. 12 projektu umowy w nastgpujacy sposob:

"W przypadku wydania wyniku o wartosciach krytycznych, nie majgcych odzwierciedlenia w stanie
klinicznym pacjenta, Przyjmujgcy zamdwienie zobowiqzany jest do dokonania weryfikacji wyniku, w tym
powtdrzenia badania; koszt weryfikacji i powtdrnego badania ponosi Przyjmujqcy zaméwienie, z wyjqtkiem
svtuacji, gdy koniecznos¢ _powtérzenia _badania nastqpi w _wyniku _okolicznosci _niezaleznych od
Przyimujgcego zlecenie, w _szczegdlnosci. w wyniku_ niewlasciwego pobrania/zabezpieczenia materiatu
przez Udziejajgcego zamowienie.

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na doprecyzowanie postanowien par. 1 ust. 12 projektu umowy.

Pytanie 3

Uprzejmie prosimy o informacje, czy Udzielajacy zaméwienie, w zwiazku z planowang zmiana od stycznia
2014 roku, stawki podatku VAT na odczynniki laboratoryjne, uwzglednia w jakikolwiek sposob taka
zmiang i czy dopusci w projekcie umowy dodanie nastgpujacego zapisu w par. 2 ust. 1 projektu umowy:
"Warto$¢ umowy, zgodnie z przyjetq ofertq zlozong w postepowaniu KO/06/2013 wynosi lqcznie netto

...................... zl (Stownie ZEOEYCH:...........c.ccovieeeieeeeinseeenneeeeieeneee s ) DO 1€]
wartosci zostanie dodany obowiqzujqcy podatek VAT, co stanowi kwote brutto:
7 A o zl (slownie: ZIOWEN.........oenceiceineessuinississmmmissn i ssvovszasoes ). w przypadku ustawowego

podwyziszenia od stycznia 2014 _roku stawki podatku VAT na dostarczane Udzielajgcemu zamdwienie
systemy do pobierania materialu oraz wykorzystywane w_laboratorium i niezbedne przy wykonywaniu
niniejszej umowy odczynniki laboratoryjne,

D)L B e e i zl (sltownie ZIOtVCH .........oooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e ) w przypadku braku
wprowadzenia, okreslonej w pkt. a) powyzej zmiany w trakcie trwania niniejszej umowy"

Odpowiedz
Udzielajacy zamoéwienia nie wyraza zgody na doprecyzowanie postanowien par. 2 ust. 1 projektu umowy.

azowsze.




Pytanie 4

"Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowiefi par. 7 ust. 1 pkt b) projektu umowy w nastgpujacy
sposob: "b) za szkody powstale w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania niniejszej umowy,
z wyjatkiem sytuacji, gdy szkody te powstaly w wyniku okolicznosci niezaleznych od Przyjmujgcego
zamowienia".

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na zmiang zapisu par. 7 ust. 1 pkt. b) projektu umowy.

Pytanie 5

"Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowien par. 8 ust. 1 projektu umowy w nastgpujacy sposob:
"Za przekroczenie wymaganego czasu oczekiwania na wynik badania ustalonego przez zalgcznik nr I do
SWKO Udzielajqcemu zamdwienia nalezne bedq od Przyjmujqcego zamdéwienie nastepujqce kary umowne,
z wyjatkiem_sytuacji, gdy przekroczenie wymaganego czasu oczekiwania na wynik badani nastqpilo w
wyniku okolicznosci niezaleznych od Przyjmujqcego zamowienie."

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody na doprecyzowanie postanowien par. 8 ust. 1 projektu umowy.

Pozostate, nie wymienione powyzej zapisy SWKO, pozostaja bez zmian.

Udzielajacy zamowienia informuje, ze termin skiadania ofert zostaje bez zmian.

Wykonawcy pragnacy ztozy¢ oferte w toczacym si¢ postgpowaniu sa zobligowani do zlozenia oferty
przygotowanej z uwzglednieniem powyzszych odpowiedzi.

Mazowsze.




